ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ГОРОД ЧЕРЕПОВЕЦ

МЭРИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРОЕКТ

О внесении изменений
в постановление мэрии города
от 26.07.2010 № 2850

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления мэрии города от 10.11.2011 № 4645 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города и Методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ города», в целях реализации положений Федерального закона от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление мэрии города от 26.07.2010 № 2850 «О муниципальной программе «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования «Город Череповец» на 2014-2020 годы» (в редакции постановления мэрии города от 19.10.2017 № 5017) (далее – Постановление) следующие изменения.
1.1. Пункт 2. Постановления заменить словами следующего содержания:
«2. Пункт 1.1. настоящего постановления вступает в силу с 01.01.2018».
1.2. Пункт 3. Постановления заменить словами следующего содержания:
	«3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города, курирующего городское хозяйство».
	1.3. Добавить пункт 4. следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«4. Постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном интернет-сайте мэрии города Череповца».

Мэр города	                                                                                                   Е.О. Авдеева
image4.emf

oleObject1.bin